
 

Акционерное общество «Донские Биотехнологии» 
АО «ДонБиоТех» 

г. Волгодонск 

 

№ 02-24/ОЗП-ПО 

ПРОТОКОЛ 

заседания Тендерной комиссии об отмене закупочной процедуры      

   

Номер Протокола: № 02-24/ОЗП-ПО 

Способ закупки открытый запрос предложений 

Предмет закупки 

Внесение изменений в проектную и рабочую 

документацию, обследование поставленного 

оборудования, поставку оборудования и оказание 

услуг по проведению монтажных и пуско-наладочных 

работ технологической части объекта «Энергоблок-

котельная» 

Дата проведения заседания: «05» апреля 2024 г. 

Начальная (максимальная) цена: без указания цены 

Объем, цена закупаемых товаров, 

работ, услуг, срок исполнения договора в соответствии с закупочной документацией 

 

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ТЕНДЕРНОЙ КОМИССИИ: 

На участие в закупке было подано 5 (пять) заявок: 

№ 

п/п 
Наименование, ИНН Участника закупки Дата и время регистрации заявки 

1 2 3 

1.  Общество с ограниченной ответственностью 

«Модульные котельные системы» 

ИНН: 7731533053  

Дата и время регистрации заявки: 

12.02.2024 09:58:56 

2.  Общество с ограниченной ответственностью 

«Южный Центр Современных Технологий» 

ИНН: 2311142474  

Дата и время регистрации заявки: 

12.02.2024 10:10:43 

3.  Общество с ограниченной ответственностью 

«ПКФ «КМ-Строй» 

ИНН: 6164290564  

Дата и время регистрации заявки: 

14.02.2024 17:36:06 

4.  Общество с ограниченной ответственностью 

«Проф-Инжиниринг» 

ИНН: 2310137432  

Дата и время регистрации заявки: 

29.02.2024 17:02:09 

5.  Общество с ограниченной ответственностью 

«Энергостройдеталь - Бийский котельный 

завод» 

ИНН: 6143097506 

Дата и время регистрации заявки: 

29.02.2024 17:05:13 

 



 № 02-24/ОЗП-ПО 

Вопрос повестки: 

Об отмене дальнейшего проведения закупочной процедуры. 

РЕШИЛИ: 

1. Отменить дальнейшее проведение закупочной процедуры. 

В соответствии с Извещением о проведении закупки, Заказчик оставляет за собой право 

отказаться от всех полученных предложений по любой причине или прекратить закупочную 

процедуру в любой момент, не неся при этом никакой ответственности перед Участниками. 


